
Topographische Karte 1 : 10 000, Blatt 3349-SW Altlandsberg - Gielsdorf 

58
29

58
29

58
30

58
30

58
31

58
31

58
32

58
32

58
33

58
33

13°55'O

13°55'O

13°54'O

13°54'O

13°53'O

13°53'O

13°52'O

13°52'O

13°51'O

13°51'O

13°50'O

13°50'O

52
°3

8'N

52
°3

8'N

52
°3

7'N

52
°3

7'N

52
°3

6'N

52
°3

6'N

ÒÒÒÒÒ Ò

ÒÒÒÒÒÒ

ÒÒÒÒÒÒ

 421

 421

 422

 422

 423

 423

 424

 424

 425

 425

 426

 426

3349-NW Werneuchen - Tiefensee

33
49

-S
O 

Pr
ötz

el

3449-NW StrausbergTopographische Karte 1 : 10 000, Blatt 3349-SW Altlandsberg - Gielsdorf 

33
48

-S
O 

Alt
lan

ds
be

rg 
- W

es
en

da
hl

2023

3349-SW
Altlandsberg - 

Gielsdorf

 © GeoBasis-DE/LGB (2023), dl-de/by-2-0

       -38,5 m

09.12.2021
ISBN  978-3-7490-5888-4


